
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11670/

Código da publicação: 11670

Data da emissão do comprovante: 09/09/2025 15:37:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo/Ano: 81/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

13/04/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Nº 37-2023 Baixar

13/04/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/04/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

13/04/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11670/paquisicao-de-materiais-odontologicosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b07efdef1d65927f4a9c4e271b4305.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad7a99f7e6e52e5e915dee6888cd5c54.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b8e0ba34c68c2937568bb9e76eb3585.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8a8103fcfd9ce7c7287332ffff1fd5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a18ab6d793e535387168d014f8bf594f.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Nº 24-2023 Baixar

31/03/2023 00:00:00 QUADRO PARA ORÇAMENTO Baixar

31/03/2023 00:00:00 OFICIO Nº 78-2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/509d35a701f718ab38f8710873f31a22.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc7c8d49b18bf48c691ce31ca6dfb933.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3adde81665f89918e3785e50cadf2b.pdf

